
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.03.2025.           Nr.___ 
 

Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība"  
 

2024.gada 27.decembra Cēsu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 640 “Slēgt deleģēšanas līgumu 
ar Biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” Reģ. Nr.50008235771, deleģējot tai no Pašvaldību 
likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktā izrietošos pārvaldes uzdevumus saskaņā ar Deleģēšanas līguma 
(turpmāk – Līguma) nosacījumiem. 

Līguma 1.3.1. punkts nosaka, ka ar domes lēmumu un atsevišķu līgumu var nodod Pilnvarotajai 
personai bezatlīdzības lietošanā un pārvaldīšanā Pašvaldībai piederošu nekustamu un kustamu īpašumu, 
kas nepieciešams Uzdevumu izpildei; 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Cēsu novada domes 2024.gada 27.decembra Cēsu 
novada dome lēmumu Nr. 640 “Slēgt deleģēšanas līgumu ar Biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 
biedrība” Reģ. Nr.50008235771, ievērojot Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 20.02.2025. 
atzinumu (protokols Nr.3) un Finanšu komitejas 06.03.2025. atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. nodot Biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” Reģ. Nr.50008235771, lēmuma pielikumā 
uzskaitīto inventāru, par inventāra nodošanu sagatavot līgumu un inventāra nodošanas-
pieņemšanas aktu uz Līguma darbības laiku (lēmuma pielikumā inventāra saraksts); 

2. par lēmuma izpildi noteikt atbildīgo personu: Cēsu novada Attīstības pārvaldes Vides un klimata 
neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālistu Jāni Balodi; 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja J.Balodis 

 


